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●環境/ ●環境/

●環境/ ●環境/

ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

6,000円

11,000円

200,000円

軽量鉄骨造3階建

ー

2020年7月中旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2020年7月

共益費

敷 金

2LDK
(54.27㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩14分

新築・築浅物件特集

B70-9040-102

豊中市豊南町南３丁目５－１
10.2

新築　7月15日入居可能

20,000円

万円

エディオン豊中店:0.7km

ナフコツーワンスタイル豊中:0.7km

ライフ三国橋店:0.7km

サイゼリヤ豊中日出町店:0.9km

かっぱ寿司豊中庄内店:0.8km

8,000円

14,000円

1ヵ月

ＲＣ造9階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2020年3月

共益費

敷 金

1R
(31.25㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

B70-3442-202

豊中市庄内幸町２丁目１９－２５
7.2

ペット飼育可能（小型犬、猫）　インターネット無料

ー

万円

セブンイレブン豊中庄内西町:0.3km

グルメシティ庄内店:0.5km

医療法人善正会上田病院:0.5km

イズミヤ庄内店:0.7km

庄内駅(阪急 宝塚本線):0.7km

5,000円

15,400円

120,000円

木造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2020年2月

共益費

敷 金

1DK
(28.91㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩6分

B70-3398-202

豊中市庄内西町１丁目３－１３
7.5

ー

万円

STORE100庄内駅前店:0.3km

グルメシティ庄内店:0.5km

庄内駅(阪急 宝塚本線):0.6km

サンパティオ:0.7km

3,000円

駐車場なし

3ヵ月

木造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2019年10月

共益費

敷 金

1K
(20.97㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩17分

B70-4564-202

豊中市庄内栄町５丁目１－１９
5.1

ー

万円

ライフ庄内店:0.3km

スーパーオートバックス豊中:0.4km

ホームセンターオージョイフ:0.4km

ホームセンターオージョイフ:0.6km

関西スーパー豊中南店:0.7km



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩9分

1,000円

駐車場なし

ー

ー

木造2階建

6戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1987年6月

共益費

保証金

B00-3797-204
2.9

豊中市千成町３丁目

1R
(17㎡) アパート

リーズナブルなお部屋

万円

ローソン豊中神州町:0.6km

セブンイレブン豊中:0.3km

豊中千成郵便局:0.2km

ファミリーマート豊:0.2km

つるやゴルフセンタ:0.5km

敷金礼金ゼロ

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩6分

5,000円

駐車場なし

50,000円

ー

鉄骨造3階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1985年10月

共益費

敷 金

B00-4940-203
3.5

豊中市服部寿町１丁目

1R
(18㎡) マンション

万円

ライフ服部店:0.5km

ダイソー＆スピード:0.4km

STORE100豊中服部南:0.5km

セブンイレブン豊中:0.5km

餃子の王将服部店:0.5km

ＬＥＤ照明付　２口コンロ設置可

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩9分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

10戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1994年6月

共益費

保証金

B00-4790-306
3.8

豊中市庄内幸町２丁目

1K
(24.36㎡) マンション

万円

イズミヤ庄内店:0.6km

STORE100庄内駅前店:0.7km

サンクス大阪音大前:0.5km

私立大阪音楽大学:0.5km

グルメシティ庄内店:0.5km

eo光　完備　オール電化　バイク置場あり

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

ー

駐車場なし

ー

ー

軽量鉄骨造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1996年3月

共益費

敷 金

B69-6288-101
3.5

豊中市豊南町南１丁目

1R
(14.3㎡) アパート

万円

サイゼリヤ豊中日出:0.7km

すき家阪急庄内南店:0.5km

医療法人篤友会坂本:0.7km

ジャパン豊中庄内店:0.7km

ライフ三国橋店:0.7km

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩3分

3,000円

駐車場なし

50,000円

ー

ＲＣ造5階建

10戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1987年3月

共益費

保証金

B00-4083-202
3.2

豊中市服部本町１丁目

1R
(17㎡) マンション

万円

ローソン服部本町店:0.1km

ファミリーマート服:0.2km

ライフ服部店:0.5km

ダイソー＆スピード:0.7km

餃子の王将服部店:0.6km

オートロック　デザイナーズマンション

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩21分

家賃に込み

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造4階建

22戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1991年5月

共益費

保証金

B00-3609-201
3.5

豊中市島江町２丁目

1R
(20㎡) マンション

万円

ライフ庄内店:0.7km

関西スーパー豊中南:0.6km

セブンイレブン豊中:0.5km

ドラッグストアサー:0.4km

ホームセンターオー:0.8km

角部屋　出窓付き　ＩＨコンロ設置。



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩1分

1,500円

駐車場なし

ー

ー

重量鉄骨造4階建

4戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1971年3月

共益費

敷 金

B00-5963-303
2.8

豊中市庄内西町２丁目

1DK
(24㎡) マンション

リーズナブルお部屋

万円

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